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Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3040P 

Smolniki Powidzkie (DW 262) - Powidz (DP 3040P) 

wraz z budową obwodnicy m. Powidz i m. Przybrodzin.

ETAP II 

Budowa nowego odcinka drogi na odcinku Hutka - Powidz

Początek opracowania

km -0+128.25

0
+
0
0
00
+
5
0
0

1
+
0
0
0

1
+

5
0

0

2
+

0
0
0

2
+

5
0
0

3
+

0
0
0

3
+

5
0
0

4
+

0
0
04
+

5
0
0

5
+
5
0
0

6+000

6+500

7+000

7+500

8+000

8+300

5
+

0
0
0

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3040P 
Smolniki Powidzkie (DW 262) - Powidz (DP 3040P) 
wraz z budową obwodnicy m. Powidz i m. Przybrodzin.
ETAP II 

Budowa nowego odcinka drogi na odcinku Hutka - Powidz
Koniec opracowania
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Plan orientacyjny obwodnicy

Projektowana budowa DP 3040P

wraz z budową ścieżki pieszo-rowerowej

LEGENDA

istniejące drogi powiatowe

istniejące drogi gminne

DP 3040P

DG 418002P

Nr projektu

Adres obiektu
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Drogowa

Podpis
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Branża

Stanowisko

Projektant

Sprawdzający

SpecjalnośćImię i nazwisko Nr uprawnień

Tytuł rysunku

Temat 
opracowania:

Nazwa obiektu

-

mgr inż. Mariusz Biernacik drogowa WKP/0288/POOD/12
WKP/BD/0216/13

TOM III PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY

ROBOTY DROGOWE

mgr inż. Grzegorz Kurkowiak
WKP/0101/POOD/09 

WKP/BD/0436/09drogowa

Zamawiający

AUTOSTRADA-D/C Sp. z o.o.

Wykonawca Jednostka projektowania

Data

11.2021r.

Skala

Nr rys.

1:10 000

woj. wielkopolskie
pow. słupecki,

gm. Powidz i Słupca

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3040P 

Smolniki Powidzkie (DW 262) - Powidz (DP 3040P) 

wraz z budową obwodnicy m. Powidz i m. Przybrodzin.
ETAP II 

Budowa nowego odcinka drogi na odcinku Hutka - Powidz

Projektowana inwestycja wg odrębnego 

opracowania


